Одобрена на заседании Совета НОЭКС 12 апреля 2012 г., протокол № 5

ПОВЕСТКА ДНЯ

годового общего собрания членов Объединения

г. Москва 1 июня 2012 г.

1. Утверждение протокола мандатной комиссии годового общего собрания членов Объединения

(Председатель мандатной комиссии)

- **2.** Утверждение счетной комиссии годового общего собрания членов Объединения (Председательствующий Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)
- 3. Приветствия от федеральных органов власти и общественных организаций
- **4.** Утверждение повестки дня годового общего собрания членов Объединения (Председательствующий Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)
- **5.** Утверждение регламента годового общего собрания членов Объединения (Председательствующий Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)
- 6. Доклад Президента Объединения «О работе, проделанной НОЭКС за период с 23 сентября 2011 г. по 1 июня 2012 г.» (Доклад Президента Объединения Гордезиани Ш.М.)

Выступления в прениях по докладу

(По списку выступающих)

- **7.** Принятие Резолюции годового общего собрания членов Объединения ((Председательствующий Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)
- 8. Утверждение отчета Ревизионной комиссии о результатах проверки финансовохозяйственной деятельности Объединения за 4 квартал 2011 года (Доклад Председателя Ревизионной комиссии — Комлева О.С.)
- 9. Утверждение отчета Ревизионной комиссии о результатах проверки финансовохозяйственной деятельности Объединения за 1 квартал 2012 года (Доклад Председателя Ревизионной комиссии — Комлева О.С.)
- **10. Избрание членов Совета Объединения** ((Председательствующий Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)
- 11. Избрание Президента Объединения и определение размера вознаграждения Президента

(Ведущий собрание)

- 12. Утверждение сметы расходов на содержание органов Объединения и выполнение его основных функций на 2-4 квартал 2012 года
- ((Председательствующий Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)
- 13. Об утверждении размера членских взносов на 2-4 квартал 2012 года и 1 квартал 2013 года

((Председательствующий - Президент Объединения Гордезиани Ш.М.)